DESARROLLO SOLIDARIO – EN LIQUIDACIÓN FORZOSA ADMINISTRATIVA - EN 
INTERVENCIÓN – COOPDESOL- en contra de ALEXANDER DE JESUS SANCHEZ 
RINCON, por las siguientes sumas de dinero, contenidas en el pagaré No PAGARE - 
LIBRANZA No 85484, aportado como base de la ejecución: 

1.1. Por la suma de TRES MILLONES DOSCIENTOS QUINCE MIL DOSCIENTOS OCHENTA 
PESOS MONEDA LEGAL ($ 3.215.280,00),, por concepto de capital incorporado en el título 
ejecutado. 

1.2. Por la suma de NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA 
PESOS MONEDA LEGAL, ($ 946.380,00), por concepto de intereses de plazo causados, 
vencidos y sin pago incorporado en el título ejecutado.  

1.3. Por los intereses moratorios causados sobre la suma de capital anterior, liquidados a partir 
de la presentación de la demanda y hasta la cancelación total de la obligación, a la tasa

[...]

DESARROLLO SOLIDARIO – EN LIQUIDACIÓN FORZOSA ADMINISTRATIVA - EN 
INTERVENCIÓN – COOPDESOL- en contra de DORA ESPERANZA ZEA GONZALEZ, por 
las siguientes sumas de dinero, contenidas en el pagaré No PAGARE - LIBRANZA No 88442, 
aportado como base de la ejecución: 

1.1. Por la suma de DIEZ MILLONES DOSCIENTOS SIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA 
PESOS MONEDA LEGAL ($ 10.207.830,00), por concepto de capital incorporado en el título 
ejecutado. 

1.2. Por la suma de TRES MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA MIL NOVECIENTOS 
PESOS MONEDA LEGAL ($3.840.900,00), por concepto de intereses de plazo causados, 
vencidos y sin pago incorporado en el título ejecutado.  

1.3. Por los intereses moratorios causados sobre la suma de capital anterior, liquidados a partir 
de la presentación de la demanda y hasta la cancelación total de la obligación, a la tasa